

**Reconstructia imobilelor
lit.12,13,14 si15 cu edificarea
unui etaj supl. si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii
unor spatii comerc.su admin.
situat in or.Chisinau str.Doina.
Obiect №27/2020**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 4-1
Rețele electrice (marca RE)**

Valoarea de deviz 17 374,24 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	73,98 63,96	73,98 63,96
2	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,06	508,40 508,40	30,50 30,50
3	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,29	561,70 561,70	162,89 162,89
4	Pret	Cablu din aluminiu АПВЗБ6ШВ-1 5x16MM2	m	35,00	43,33 0,00	1 516,55 0,00
5	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,29	271,83 271,83	78,83 78,83
6	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,29	266,91 266,91	77,40 77,40
7	Pret	Caramida	buc	300,00	3,40 0,00	1 020,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	Pret	Nisip	m3	0,20	150,00 0,00	30,00 0,00
9	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc	2,00	72,32 56,17	144,65 112,34
10	Pret	Заделка концевая ПКВЭ-II	buc	2,00	178,75 0,00	357,50 0,00
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,02	3 494,25 1 422,70	69,89 28,45
12	Pret	Кожух защитный исполнение 8	m	2,00	39,61 0,00	79,22 0,00
13	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc	0,08	1 164,40 1 164,40	93,15 93,15
14	Pret	Наконечники А-150	m	8,00	233,33 0,00	1 866,64 0,00
15	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 412,15 339,89	423,64 101,97
16	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,11	1 999,00 779,00	219,89 85,69
		Total	lei			6 244,75
		Fondul social	24,00 %			200,45
		Total	100,00 +			6 445,19
		Transportarea materialelor	3,00 %			159,32
		Cheltuieli directe	100,00 +			6 604,51
		Cheltuieli de regie	54,00 %			3 566,44
		Total	100,00 +			10 170,95
		Beneficiul de deviz	3,00 %			305,13
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				10 476,08 835,19
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Tevi in transee				
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri (PE D50)	1 km	0,006	68 143,00 5 453,00	408,86 32,72

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tevi in transee Inclusiv salariu				408,86 32,72
		2.2. Lucrari de terasamente pentru cablu				
18	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu , teren mijlociu 32м	m3	8,96	54,53 54,53	488,59 488,59
19	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка вручную)	m3	8,96	12,71 12,71	113,88 113,88
20	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3	8,96	33,15 30,75	297,02 275,52
		Total Lucrari de terasamente pentru cablu Inclusiv salariu				899,49 877,99
		2.3. Lucrari de terasamente pentru prize de pamint				
21	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu , (11x0.4x0.5)	m3	2,20	54,53 54,53	119,97 119,97
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	2,20	12,71 12,71	27,96 27,96

1	2	3	4	5	6	7
23	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,20	32,74 30,34	72,03 66,75
		Total Lucrari de terasamente pentru prize de pamint Inklusiv salariu				219,96 214,68
		2.4. Demolarea si restabilitatea drumului din placa de beton 28m x0,4m=11,2m2				
24	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2	11,20	5,33 5,33	59,70 59,70
25	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0,011	837,55 361,55	9,21 3,98
26	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (ранее демонтированного)	m3	1,12	87,95 47,15	98,50 52,81
27	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (ранее демонтированных плит)	m2	11,20	115,75 100,86	1 296,42 1 129,63
		Total Demolarea si restabilitatea drumului din placa de beton 28m x0,4m=11,2m2 Inklusiv salariu				1 463,83 1 246,11
		<i>Total</i>	lei			2 992,14
		<i>Fondul social</i>	24,00 %			569,16
		<i>Total</i>	100,00 +			3 561,30
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			17,28
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			3 578,58
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			250,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			3 829,08
		Beneficiul de deviz	3,00 %			114,87
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 943,95 2 371,50
		3. Utilaj				
28	Pretul firmei	Automat BA47-29 25A	buc	1,00	58,50 0,00	58,50 0,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				58,50

		Total	lei			14 478,53
		TVA	20,00 %			2 895,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				17 374,24 3 206,69

Intocmit

Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia imobilelor
lit.12,13,14 si15 cu edificarea
unui etaj supl. si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii
unor spatii comerc.su admin.
situat in or.Chisinau str.Doina.
Obiect №27/202**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1

Rețele electrice (marca RE)

Valoarea de deviz 17 374,24 lei

Intocmit in prețuri curente 12.05.2021

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	11,825	41,00	484,82
2.	1	Muncitor	h-om	9,3436	41,00	383,09
3.	7129020012800	Pavator	h-om	19,208	41,00	787,53
4.	7137010011500	Electrician	h-om	1,3392	41,00	54,91
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26,8642	41,00	1 101,43
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,632	41,00	394,91
		Total manopera				3 206,69

Materiale:

1.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0016	14 000,00	22,40
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	15 000,00	1,50
3.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0344	11 000,00	378,40
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,001	11 000,00	11,00
5.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,321	37,00	11,88
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	25,00	1,23
7.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,436	7,50	3,27
8.	1158951	Caramida	buc	300,00	3,40	1 020,00
9.	1158952	Nisip	m3	0,20	150,00	30,00
10.	1158955	Заделка концевая ПКВЭ-II	buc	2,00	178,75	357,50
11.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,6272	187,50	117,60
12.	2651122100023	Ciment portland	kg	17,92	2,40	43,01
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,3758	24,00	33,02
14.	4100126202818	Apa	m3	0,2576	24,00	6,18
15.	5009031	Scoabe	10 buc	0,50	2,20	1,10
16.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,20	0,42	0,08
17.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	100,00	2,00
18.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0048	85,00	0,41
19.	530-01821s5	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 50 mm	m	6,00	62,69	376,14
20.	540-267	Automat BA47-29 25A	buc	1,00	58,50	58,50
21.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,10	75,00	7,50
22.	590-4013	Cablu din aluminiu АПвзББШв-1 5x16мм2	m	35,00	43,33	1 516,55
23.	590-405	Кожух защитный исполнение 8	m	2,00	39,61	79,22
24.	590-406	Наконечники А-150	m	8,00	233,33	1 866,64
		Total materiale de construcții				5 945,12

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,5943	60,00	95,66
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,1714	208,39	35,72
3.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	0,1143	45,81	5,24
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,04	25,00	1,00
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,0888	25,00	2,22
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0258	145,00	3,74
		Total utilaje de construcții				143,57

Total	lei	14 478,53
-------	-----	-----------

TVA	20,00 %	2 895,71
-----	---------	----------

Total deviz: **17 374,24**

Intocmit Profmarket Prim SRL
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reconstructia imobilelor lit.12,13,14 si15 Investitor
cu edificarea unui etaj supl. si extindere pe
orizontala, in vederea amplasarii unor spatii
comerc.si admin. situat in or.Chisinau str.Doina.
Obiect №27/202

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			73,98 63,96
	1	Muncitor	h-om	1,5600	41,00	63,96
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	60,00	7,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
2	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			508,40 508,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	41,00	508,40
3	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			561,70 561,70
	1	Muncitor	h-om	13,7000	41,00	561,70
4	Pret	Cablu din aluminiu АПВзБ6ШВ-1 5х16мм2	m			43,33 0,00
	590-4013	Cablu din aluminiu АПВзБ6ШВ-1 5х16мм2	m	1,0000	43,33	43,33
5	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			271,83 271,83
	1	Muncitor	h-om	6,6300	41,00	271,83
6	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			266,91 266,91
	1	Muncitor	h-om	6,5100	41,00	266,91
7	Pret	Caramida	buc			3,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	1158951	Caramida	buc	1,0000	3,40	3,40
8	Pret	Nisip	m3			150,00
						0,00
	1158952	Nisip	m3	1,0000	150,00	150,00
9	08-02-163-1	Cap terminal cu manusi termocontractabile din polietilena pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din hirtie, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc			72,32
						56,17
	1	Muncitor	h-om	1,3700	41,00	56,17
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	14 000,00	11,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	75,00	3,75
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	85,00	0,20
10	Pret	Заделка концевая ПКВЭ-II	buc			178,75
						0,00
	1158955	Заделка концевая ПКВЭ-II	buc	1,0000	178,75	178,75
11	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			3 494,25
						1 422,70
	1	Muncitor	h-om	34,7000	41,00	1 422,70
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	15 000,00	75,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 000,00	550,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	37,00	38,85
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,50	163,50
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,20	55,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,42	4,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	60,00	1 074,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	25,00	111,00
12	Pret	Кожух защитный исполнение 8	m			39,61
						0,00
	590-405	Кожух защитный исполнение 8	m	1,0000	39,61	39,61
13	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc			1 164,40
						1 164,40
	1	Muncitor	h-om	28,4000	41,00	1 164,40
14	Pret	Наконечники А-150	m			233,33
						0,00
	590-406	Наконечники А-150	m	1,0000	233,33	233,33
15	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 412,15
						339,89
	1	Muncitor	h-om	8,2900	41,00	339,89
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	11 000,00	891,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	37,00	28,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,5400	60,00	152,40
16	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			1 999,00
						779,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	41,00	779,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 010,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	37,00	22,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1300	60,00	187,80
		2. Lucrari de constructie				
		2.1. Tevi in transee				
17	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de	1 km			68 143,00

1	2	3	4	5	6	7
		polietilena: pina la 2 gauri (PE D50)				5 453,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	41,00	5 453,00
	530-01821s5	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 50 mm	m	1 000,0000	62,69	62 690,00
		2.2. Lucrari de terasamente pentru cablu				
18	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu , teren mijlociu 32m	m3			54,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	41,00	49,61
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	41,00	4,92
19	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (обратная засыпка вручную)	m3			12,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,00	12,71
20	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			33,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	41,00	30,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,40
		2.3. Lucrari de terasamente pentru prize de pamint				
21	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu , (11x0.4x0.5)	m3			54,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	41,00	49,61
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	41,00	4,92
22	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			12,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	41,00	12,71
23	TsD04C	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint necoeziv	m3			32,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	41,00	30,34
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,00	2,40
		2.4. Demolarea si restabilirea drumului din placa de beton 28m x0,4m=11,2m2				
24	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2			5,33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	41,00	5,33
25	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			837,55
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	41,00	361,55

1	2	3	4	5	6	7
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut.	10,3900	45,81	476,01
26	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (ранее демонтированного)	m3			87,95 47,15
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	41,00	47,15
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	24,00	5,57
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,1530	208,39	31,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0230	145,00	3,34
27	DE13B	Pavaje executate din plăci de trotuare din beton prefabricat (ранее демонтированных плит)	m2			115,75 100,86
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	41,00	65,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	41,00	35,26
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	2,40	3,84
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	187,50	10,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	24,00	0,55
		3. Utilaj				
28	Pretul firmei	Automat BA47-29 25A	buc			58,50 0,00
	540-267	Automat BA47-29 25A	buc	1,0000	58,50	58,50

APROBAT:

Intocmit
Profmarket Prim SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.